
 
Provincia di Pescara 

 

 

 

 

 

 

Prot. N. 8525 Data 9 OTTOBRE 2017 

 

OGGETTO 

RIQUALIFICAZIONE E COMPLETAMENTO, CON MESSA A NORMA 
ED IN SICUREZZA, DELL'IMPIANTO SPORTIVO POLIFUNZIONALE 
SITO IN VIA SAN ROCCO DEL COMUNE DI COLLECORVINO 

 PROCEDURA NEGOZIATA (art. 63 e art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs.n. 
50/2016) 

C.I.G. (Codice Identificativo  Gara): 71938329F5 
 

 

COMUNICAZIONE ESITO DI GARA – art. 79 d.lgs. n° 50/2016 

 
 
 
Questo Comune ha svolto le operazioni di gara con procedura negoziata senza previa 
pubblicazione del bando con il criterio del massimo ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara, 
per l’appalto dell’intervento indicato in oggetto. 
 
Hanno partecipato alla gara N° 7 ditte, come da verbale allegato ed approvato con determinazione 
dirigenziale n° 243 del 09.10.2017. 
 
Vincitrice della gara ed aggiudicataria DEFINITVA dell’appalto è stata la Ditta COSTRUZIONI 
EDILI MAST S.r.l. con sede a Teramo in Via Nazionale n. 45 – F.ne Sant’Atto Piane – P.I. 
01722770672, che ha offerto il miglior ribasso del 26,256%. 
 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
      Geom. Lorenzo SIGISMONDO 

 
 


